



# **Alservice ApS**

**Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 30 17 94 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

---

Frantz Bager Hougaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Alservice ApS Sjørupgårdvej 1 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 30 17 94 63
	Stiftet: 8. januar 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frantz Bager Hougaard, Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte Jørgen Hougaard, Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Hougaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af landskabspleje i form af anlægsarbejde samt udførelse af rengøringsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.167 kr. mod 438.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.098 kr. mod 11.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har reduceret omkostningerne i den daglige drift, og ledelsen forventer som følge af den positive drift, at selskabskapitalen reetableres via fortsat drift over en årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.167</b>	<b>438.426</b>
1 Personaleomkostninger	-430.235	-399.708
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.510	-15.060
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.578</b>	<b>23.658</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.520	-12.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.098</b>	<b>11.596</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.098</b>	<b>11.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.596
Disponeret fra overført resultat	-44.098	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.098</b>	<b>11.596</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.035	57.045
Materielle anlægsaktiver i alt	62.035	57.045
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.035</b>	<b>57.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.985	184.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.375	19.563
Periodeafgrænsningsposter	9.639	12.071
Tilgodehavender i alt	96.999	216.463
Likvide beholdninger	132	132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.131</b>	<b>216.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>159.166</b>	<b>273.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-157.269	-113.171
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.269</b>	<b>11.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.725	39.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.796	69.046
	Anden gæld	130.914	153.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.435	261.811
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.435</b>	<b>261.811</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>159.166</b>	<b>273.640</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.020	300.949
Pensioner	79.086	73.472
Andre omkostninger til social sikring	3.330	3.420
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.799</u>	<u>21.867</u>
	<b><u>430.235</u></b>	<b><u>399.708</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>80.800</u>
Kostpris 1. januar 2015		80.800
Tilgang		<u>23.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>104.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		23.755
Årets afskrivninger		<u>18.510</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>42.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>62.035</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-113.171	-124.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.098</u>	<u>11.596</u>
	<b><u>-157.269</u></b>	<b><u>-113.171</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 30179145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.